
UCHWAŁA NR XCVI/728/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie przekazania do załatwienia skargi na kierownika jednostki organizacyjnej gminy Staszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), w związku z art. 232§ 2 i  § 3 z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.2)) Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi złożonej przez skarżącego na Kierownika Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Staszowie, postanawia przekazać do załatwienia skargę Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, jako 
przełożonemu służbowemu, z przyczyn określonych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Staszów do zawiadomienia Rady Miejskiej 
w Staszowie o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie do zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi do Burmistrza Miasta i Gminy Staszów, jako przełożonego służbowego. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B11076B-95FB-40F9-AA29-C8F2E258C3BF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 04.07.2023 roku do Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie wpłynęła skarga przesłana drogą 

elektroniczną  na Kierownika Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie. Skarga dotyczy złych warunków 

lokalowych w obiektach Ośrodka Wypoczynkowego ,,Wilga" w Golejowie. Pismem 

znak:EKIS.033.13.2023.VII z dnia 07.07.2023 r. Burmistrz Miasta i Gminy Staszów działając na podstawie 

art. 231 w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j DZ. U. z 2023 poz. 775 ze zm.) przekazał Radzie Miejskiej w Staszowie powyższą 

skargę na działalność kierownika gminnej jednostki organizacyjnej, celem załatwienia według właściwości.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Staszowie zapoznała się z w/w skargą na posiedzeniu 

w dniu 18 lipca 2023 roku. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Staszowie zwrócił się do Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie o pisemne ustosunkowanie się 

do zarzutów zawartych w skardze, co zostało uczynione pismem, znak:OSiR/42/07/2023 z dnia 17.07.2023 

r. Z przekazanych w piśmie wyjaśnieniach ze strony Dyrektora OSiR wynika, że opisana sytuacja w skardze 

dotyczy stanu domków nr 12 oraz nr 24 - najstarszych na terenie ośrodka. Spośród znajdujących się w 

Golejowie domków, 6 wyłączono z ekspolatacji ze względu na ich niedostateczny stan techniczny, nie 

można ich fizycznie usunąć, ponieważ stanowią własność Lasów Państwowych, a gmina Staszów jest 

jedynie dierżawcą. Z informacji tej wynika również, iż skarżąca została poinformowana o niedostatecznym 

stanie technicznym  domków pozostających w dyspozycji. W tym przypadku podstawowym problemem 

okazał sie planowany długotrwały wynajem - na miesiąc lub dłużej. Ośrodek nie dysponował wolnym 

domkiem o możliwym do zamieszkania standardzie na tak długi okres. Zaproponowano skarżącej wynajem 

domków o wyższym standardzie, ale wiążący się z koniecznością ich zmiany w trakcie najmu ze względu na 

wcześniejsze rezerwacje. Skarżąca nie była zainteresowana takim rozwiązaniem, dlatego po jednodniowym 

pobycie opuściła ośrodek.  

W ostateczności po zapoznaniu się z zebranymi materiałami niezbędnymi do załatwienia skargi Komisja 

stwierdziła, że stosownie do art. 232 §2 k.p.a, w myśl, którego ,,Skargę na pracownika można przekazać do 

załatwienia również jego przełożonemu służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do 

rozpatrzenia skargi o sposobie jej załatwienia'' zasadne byłoby przekazananie przedmiotowej skargi do 

załatwienia Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów jako przełożonemu służbowemu. Mając powyższe na 

uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie 

  

Tomasz Klimek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B11076B-95FB-40F9-AA29-C8F2E258C3BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCVI/728/2023 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


